
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

Назив наручиоца: АД"ТРЖНИЦА"СУБОТИЦА 
Адреса наручиоца: Матије Гупца 50 
Интернет страница наручиоца: www.subotickatrznica.rs 
Врста наручиоца: Остало 
Врста предмета: Добра 
За добра и услуге опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 
набавке: Предмет јавне набавке мале вредности је набавка ПОРТИРНИЦЕ НА ЛОКАЦИЈИ 
МАТИЈЕ ГУПЦА 50 по општем речнику набавке конструкције и делови конструкција 
44210000 
 Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена 
Уговорена вредност: 232.732,50 динара без ПДВ-а 
Број примљених понуда:1 

Понуђена цена највиша: 232.732,50 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена најнижа: 232.732,50 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда  најнижа: 232.732,50 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:не 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 846/14,18.06.2014.god  

Датум закључења уговора: 26.06.2014.god.   del.br.891/14 
Основни подаци о добављачa: ЕУРОМОДУЛ ДОО, ИНДУСТРИЈСКА ЗОНА ББ, 
22330 НОВА ПАЗОВА 
ПИБ 103658055 
МБ 17591240 
Период важења уговора: у гарантном року добра 
Околности које представљају основ за измену уговора: нема 
Остале информације:нема 

 


